VENERDI

Piscina 25 mt

CONFSPORT ITALIA
CALENDARIO-PROGRAMMA DI MASSIMA XXII MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI NUOTO 2017-2018

Piscina 50 mt

DOMENICA

Piscina 25 mt Piscina 50 mt

ore 14.30 - Riscaldamento
ore 15.00 - Sfilata
ore 15.15 - Inizio gara

ore 14.30 - Riscaldamento
ore 15.00 - Sfilata
ore 15.15 - Inizio gara

ore 08.30 - Riscaldamento
ore 09.00 - Inizio Gara

ore 09.00 - Riscaldamento
ore 09.30 - Inizio Gara

100MI EsB 50DO/RA/FA/SL Es A/Rag/Jun/Cad

50SL All/lEs C/Es B 50SL Es A/Rag/Jun/Cad/Master 25FA Baby/Giov/All/Es C/Es B |100DO/RA/FA/SL Es A/Rag/Jun/Cad

25DO  Baby/Giov/All/Es C/Es B 200MI  Es A/Rag/Jun/Cad/Master 25SL Baby/Giov/All/Es C 200MI Es A/Rag/Jun/Cad

25RA  Baby/Giov/All/Es C/Es B 50FA  Es A/Rag/Jun/Cad/Master 4x25SL Giov/All/Es C/Es B 4x50SL Es A/Rag/Jun/Cad

4x25MI  Giov/All/Es C/Es B 4x50MI  Es A/Rag/Jun/Cad/Master 4x50MI Es A/Rag/Jun/Cad
SABATO

Piscina 25 mt

Piscina 50 mt

ore 08.45 - Riscaldamento
ore 09.15 - Inizio Gara

100MIX
25FA
25SL
4x25SL

Es B

Baby/Giov/All/Es C/Es B
Baby/Giov/All/Es C
Giov/All/Es C/Es B

ore 08.45 - Riscaldamento
ore 09.15 - Inizio Gara

100DO
50RA
100SL
4x50SL

Es A/Rag/Jun/Cad/Master
Es A/Rag/Jun/Cad/Master
Es A/Rag/Jun/Cad/Master
Es A/Rag/Jun/Cad/Master

ore 14.45 - Riscaldamento
ore 15.15 - Inizio Gara

50SL
25DO

25RA
4x25MI

All/Es C/Es B
Baby/Giov/All/Es C/Es B

Baby/Giov/All/Es C/Es B
Giov/All/Es C/Es B

ore 14.45 - Riscaldamento
ore 15.15 - Inizio Gara

100FA
50DO

100RA

Es A/Rag/Jun/Cad/Master
Es A/Rag/Jun/Cad/Master

Es A/Rag/Jun/Cad/Master

La Manifestazione Nazionale Confsport Italia “L’altra piscina ... in acqua a tutte le eta” per la stagione sportiva
2017/2018 é costituita da fasi di qualificazioni e finali. Verranno ammessi alle finali i primi 10 tempi in vasca da 25
mt e i primi 8 tempi in vasca da 50 mt di ogni specialita e categoria. Qualora gli atleti iscritti ad una gara
risultassero inferiori o uguali a 5 (8), non disputeranno la fase di qualificazione ed accederanno direttamente alla
finale. Per la categoria Master, non € prevista la fase di qualificazione. Ogni atleta, durante la Manifestazione
dovra essere in possesso di tessera rilasciata dalla Confsport ltalia, dall'A.S.I. o dalla F.I.N., da sottoporre ai
giudici presenti in gara. Il tesserino dovra riportare le generalitd del partecipante. Qualora gli atleti non fossero
ancora in possesso della tessera Confsport Italia, la Societa dovra esibire la richiesta di tesseramento ed un
valido documento di riconoscimento dell'atleta.

Al fine di rendere la manifestazione il piu possibile equilibrata e all'insegna della sportivita, non & consentita la
partecipazione ad atleti tesserati nella sezione agonistica della F.I.N.; potranno, invece, partecipare gli atleti
tesserati F.I.N. — Settore Propaganda e Master.

Le Societa potranno iscrivere un numero illimitato di atleti che potranno partecipare ad un massimo di 3 gare piu
2 staffette. Gli atleti potranno partecipare ad una staffetta SL e ad una staffetta MI. Ogni societa potra iscrivere un
massimo di 2 staffette per categoria (1 SL e 1 MI), formate da 2 maschi e 2 femmine.

Il presente programma potra subire variazioni in qualsiasi momento, anche in gara

Il termine ultimo per le iscrizioni & fissato al 17 maggio 2017

Le iscrizioni che perverranno dopo tale data, saranno accettate sub-giudice

NOTA: In caso di condizioni meteo avverse, con I'impossibilita di utilizzare la vasca da 50mt, il programma potra subire delle variazioni




