CONFSPORT ITALIA

CALENDARIO-PROGRAMMA DI MASSIMA XXII MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI NUOTO 2017-2018

VENERDI	DOMENICA
---------	----------

Piscina 25 mt		Piscina 50 mt		Piscina 25 mt		Piscina 50 mt	
ore 14.30 - Riscaldamento		ore 14.30 - Riscaldamento		ore 09.00 - Riscaldamento		ore 08.30 - Riscaldamento	
ore 15.00 - Sfilata		ore 15.00 - Sfilata		ore 09.30 - Inizio Gara		ore 09.00 - Inizio Gara	
ore 15.15 - Inizio gara		ore 15.15 - Inizio gara					
	-		-	100MI	Es B	50DO/RA/FA/SL	Es A/Rag/Jun/Cad
50SL	All/Es C/Es B	50SL	Es A/Rag/Jun/Cad/Master	25FA	Baby/Giov/All/Es C/Es B	100DO/RA/FA/SL	Es A/Rag/Jun/Cad
25DO	Baby/Giov/All/Es C/Es B	200MI	Es A/Rag/Jun/Cad/Master	25SL	Baby/Giov/All/Es C	200MI	Es A/Rag/Jun/Cad
25RA	Baby/Giov/All/Es C/Es B	50FA	Es A/Rag/Jun/Cad/Master	4x25SL	Giov/All/Es C/Es B	4x50SL	Es A/Rag/Jun/Cad
4x25MI	Giov/All/Es C/Es B	4x50MI	Es A/Rag/Jun/Cad/Master			4x50MI	Es A/Rag/Jun/Cad
			•				· ·

SABATO

Piscina 25 mt	Piscina 50 mt		
ore 08.45 - Riscaldamento ore 09.15 - Inizio Gara	ore 08.45 - Riscaldamento ore 09.15 - Inizio Gara		
100MIX Es B 25FA Baby/Giov/All/Es C/Es B 25SL Baby/Giov/All/Es C 4x25SL Giov/All/Es C/Es B	100DO Es A/Rag/Jun/Cad/Master 50RA Es A/Rag/Jun/Cad/Master 100SL Es A/Rag/Jun/Cad/Master 4x50SL Es A/Rag/Jun/Cad/Master		
ore 14.45 - Riscaldamento ore 15.15 - Inizio Gara	ore 14.45 - Riscaldamento ore 15.15 - Inizio Gara		
50SL All/Es C/Es B 25DO Baby/Giov/All/Es C/Es B	100FA Es A/Rag/Jun/Cad/Master 50DO Es A/Rag/Jun/Cad/Master		
25RA Baby/Giov/All/Es C/Es B 4x25MI Giov/All/Es C/Es B	100RA Es A/Rag/Jun/Cad/Master		

La Manifestazione Nazionale Confsport Italia "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età" per la stagione sportiva 2017/2018 è costituita da fasi di qualificazioni e finali. Verranno ammessi alle finali i primi 10 tempi in vasca da 25 mt e i primi 8 tempi in vasca da 50 mt di ogni specialità e categoria. Qualora gli atleti iscritti ad una gara risultassero inferiori o uguali a 5 (8), non disputeranno la fase di qualificazione ed accederanno direttamente alla finale. Per la categoria Master, non è prevista la fase di qualificazione. Ogni atleta, durante la Manifestazione dovrà essere in possesso di tessera rilasciata dalla Confsport Italia, dall'A.S.I. o dalla F.I.N., da sottoporre ai giudici presenti in gara. Il tesserino dovrà riportare le generalità del partecipante. Qualora gli atleti non fossero ancora in possesso della tessera Confsport Italia, la Società dovrà esibire la richiesta di tesseramento ed un valido documento di riconoscimento dell'atleta.

Al fine di rendere la manifestazione il più possibile equilibrata e all'insegna della sportività, non è consentita la partecipazione ad atleti tesserati nella sezione agonistica della F.I.N.; potranno, invece, partecipare gli atleti tesserati F.I.N. – Settore Propaganda e Master.

Le Società potranno iscrivere un numero illimitato di atleti che potranno partecipare ad un massimo di 3 gare più 2 staffette. Gli atleti potranno partecipare ad una staffetta SL e ad una staffetta Ml. Ogni società potrà iscrivere un massimo di 2 staffette per categoria (1 SL e 1 Ml), formate da 2 maschi e 2 femmine.

Il presente programma potrà subire variazioni in qualsiasi momento, anche in gara				
Il termine ultimo per le iscrizioni è fissato al 17 maggio 2017				
Le iscrizioni che perverranno dopo tale data, saranno accettate sub-giudice				

NOTA: In caso di condizioni meteo avverse, con l'impossibilità di utilizzare la vasca da 50mt, il programma potrà subire delle variazioni